Erant duo candelabra, unum magnum et alium parvum. Non habet vestimentum. Et quia
medictas primiciarum que est dedicata ad hornamenta ecclesiarum recipitur per dictum
dominum priorem maiorem medietatis, et alia medietas per parrochianos beate Marfe
dicte ecclesie. Mandavit predictus visitator quatenus emat unum vestimentum de fustani
albo cum camis, amit, stola, maniple et cingue precio animi predictorum prioris et parro-
chianorum. Reservato dicto domino priori iure si quid habet contradictos parrochianos
vel alium quecumque et viceversa. [taque sit factum dictum vestimentum huic per totum
mensem madii dando facultatem et mandando sub pena decem librarum arrandatori dicti
prioratus. Quatenus de redditibus dicti prioris solvat partem predicti vestimentum. Non
habet calicem quia fuit missus sive possitus in posse argentarium per discretum Iohanem
Latras, quia interdictos Iohanem Latras ¢t parrochianos predictos quod fieret de novo
unus alius calix qui minime fractus extitit. Ideo dictus honorabilis visitator atento quod
dictus Iohanes Latras est absens in civitate llerde, ideo per presenti dictus visitator reti-
nuit quinque solidos de liberationem donec csset in civitate predicta.

Est missale cum oracionibus sive officiis.
Item unum officierum mixtum cum nota antiqua de una regula.

Quod mandavi ligari per dictum priorem et parrochianos hinc ad festum Natalis
Dommini sub pena L solidorum.

Item crat quedam tecarium in quo erat quedam casullam albam et unum camis.

Mandavit dicto vicario quatenus quolibet anno scribat in quodam libro papireo sive qua-
ternus nomina infancium qui baptizantur ac nomina patrinorum et confitendum ad
moriendum in dicta parrochia seu vicaria sub pena L solidorum. Mandavit dicto vicario
quatenus ab inde diebus dominicis singulis et festivis illico post preces... populum in
canone dominicali et in simbolo minori sive credo in Deum, voce spaciosa, modo et
forma quibus ille gloriosus vir magister Vincentius Ferrarii, bone memorie, recollende
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domini vita fuit sanctus comes dicere consuevit. Ad hoc ut dicti parrochiani melius dic-
tam oracionem dominicalem et credo in Deum adiscant et fidem catholicam se forment.

Capilla de San Antonino

Visitavit insuper capellam sancti Antonini, cuius est beneficatus Anthonius Spanyol, cle-
ricus simplex, servit pro eo comunitas canonicorum,

Habet in redditibus CXX solidos iacenses super universsitatem loci de Lasquarre et X
solidos super bonis Bernardi de Ribera, loci de Areng.